
1

C:\WINDOWS\Desktop\comune\cc2001051.doc

COPIA

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
Provincia di Catanzaro

             DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE   

N. 51 DATA  06.11.2001

OGGETTO: MODIFICA REGOLAMENTO FUNZIONAMENTO
CONSIGLIO COMUNALE

L'anno Duemilauno,  addì  SEI del mese di OTTOBRE  alle ore 15.30,
nella sala delle adunanze del Comune suddetto ,si è riunito il Consiglio
Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in seduta
STRAORDINARIA  ed  in prima convocazione.
Cognome Nome Carica Presente assente
MANNELLO Gerardo - Sindaco X
GALLELLI Francesco -Consigliere- X
STAGNO Gaetano -        “        - X
LEUZZI Emilio -        “        - X
LENTINI Nicola -        “        - X
LAGANA’ Anna Maria -        “        - X
LENTINI Vincenzo -        “        - X
RONDINELLI Salvatore -        “        - X
BATTAGLIA Domenica -        “        - X
BOVE Giovanni -        “        - X
AUDINO Gesualda -        “        - X
PULTRONE Vittorio -        “        - X
CRINITI Nicola -        “        - X
CRINITI Francesco -        “        - X
GALLELLI Alfonso -        “        - X
GERACE Giuseppina -        “        - X
PIROSO Pietro -        “        - X
NISTICO' Francesco Ass. Esterno X

PRESENTI : 16 ASSENTI  : 1

Partecipa alla seduta il  Segretario Comunale Dr. Vincenzo Prenestini.
La  convocazione del Consiglio è stata disposta dal Presidente del

Consiglio Comunale, eletto con delibera C.C. n. 26 del 26.06.2001, ai sensi
dell’art.39, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, n.267, e ne assume la Presidenza.

Premesso che con atto n. 06 del 31.01.2000 il Consiglio Comunale ha approvato il
Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;



2

C:\WINDOWS\Desktop\comune\cc2001051.doc

Che con atto n.27/2001 e 36/2001 il Consiglio Comunale ha istituito una
Commissione Consiliare per l’adeguamento dello Statuto e Regolamenti Comunali
alla normativa vigente nonché per la revisione degli stessi;

Visto il Lavoro svolto dalla Commissione predetta;

Ritenuto che, a causa delle numerose variazione già introdotte e proposte con il
presente atto, si rende effettivamente indispensabile, anche per economia di
consultazione, approvare un nuovo testo;

Visti i pareri resi a norma di legge;
- Con voti unanimi favorevoli

D E L I B E R A
Approvare il nuovo testo del Regolamento Comunale per il funzionamento del
Consiglio Comunale che è composto da n. 56 articoli e che, allegato, forma
parte integrante e sostanziale della presente deliberazione e che sostituisce, a
tutti gli effetti, quello attualmente in vigore.

Approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to   Dr. Giovanni Bove              f.to     Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio

C E R T I F I C A
che la presente deliberazione, a norma del D. Lgs. n.267/2000, art. 124, viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal 5 NOV. 2002

                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE
                                           f.to      Dr. V. Prenestini

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Badolato, lì _________

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Dr. Vincenzo Prenestini


